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Miljardnotan för Ringhals:
Varför bygger Sverige reaktorer när Finland har knäckt
den trådlösa frekvensfysiken?
Genom att bryta sig igenom medias filter och granska de råa, deklassificerade källfilerna från det nya

amerikanska  PURSUE-systemet  kan  Nattvaktaren  avslöja  hur  djuphavets  dolda  mätdata  krossar

argumenten för svensk kärnkraft.

Den nordiska energidebatten har  lamslagits  av ett  gigantiskt  utmattningskrig.  Under  våren 2026 har  den

svenska regeringen snabbat på tillståndsprocesserna för att bana väg för storskalig, centraliserad kärnkraft

vid Ringhals och i Norrsundet utanför Gävle. Det offentliga narrativet är entydigt: vi måste plöja ner hundratals

miljarder skattekronor i en föråldrad teknologi som tidigast kan leverera ström i mitten av 2030-talet. Men i

skuggan av dessa politiska mångmiljardprojekt har vårt  östra grannland Finland i  tysthet påbörjat en helt

annan resa – en resa som demaskerar hela det gamla energimonopolet.

När vi på Nattvaktaren gick bakom de tillrättalagda pressmeddelandena och granskade de dolda filerna och

tekniska bilagorna på den officiella källportalen WAR.GOV/UFO – släppta under det nya PURSUE-systemet

så sent som den 22 maj 2026 – upptäckte vi grafer och sensorspår som etablerad media helt har valt att

blunda för.  Rådatan från de militära marinfartygen visar  datans verkliga tyngd:  att  fysiken som kan göra

Norden totalt energisuveränt redan existerar, och den kräver varken uranbrytning eller radioaktivt avfall.

Figur 1: Teknisk systemskiss över bio-eterisk frekvensfysik, Den Baltiska Skölden som geofysisk kondensator samt demaskeringen

av PURSUE-systemets mätdata (Kod: MZ026X).
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I Uleåborg testas nu nästa generations trådlösa kraftöverföring via synkroniserade, inverterade frekvenser.

Detta genombrott handlar inte om att producera el på traditionellt vis, utan om att eliminera det motstånd och

den dämpning som det  gamla  nätets  kopparledningar  skapar.  Genom att  koppla  samman de finländska

framgångarna med den rådata vi demaskerat från djuphavsanalyserna faller ett fantastiskt mönster på plats.

Svaret ligger gömt i det vi kallar Den Baltiska Skölden. Det skandinaviska urberget under våra fötter är inte en

samling död sten – det är een gigantisk geologisk kondensator. Berget är extremt rikt på kvarts, granit och

magnetit,  element  som  i  sin  rena  natur  är  djupt  piezoelektriska.  När  jordskorpan  utsätts  för  naturliga

tektoniska spänningar genererar dessa kristallina strukturer enorma elektriska fält.

Istället för att bygga monumentala reaktorer för att koka vatten och driva mekaniska turbiner, kan Norden

utnyttja  denna rena,  underjordiska frekvens.  Genom att  placera mottagarnoder  på strategiska geofysiska

sprickzoner kan vi tappa av planetens naturliga energi i samma sekund som noden kalibreras. Det är exakt

denna  prinsip  som  de  interdimensionella  sfärerna  använder  när  de  dockar  in  vid  jordens  magnetiska

anomalier under sina Transmedium Drops. De kämpar inte mot elementen; de använder planetens befintliga

hårdvara för att röra energi utan friktion.

När vi studerar de dolda filerna ser vi hur militära laboratorier och forskare som Stanfords Dr. Garry Nolan, vid

analys av bärgade fragment från dessa fenomen, ständigt stöter på begreppet monoisotopisk renhet. Detta

innebär att materialet har rensats från allt atomärt brus. När en metall består av en enda isolerad isotop,

upphör  det  interna  motståndet  att  existera.  Dess  elektriska  och  termiska  ledningsförmåga  blir  nästintill

oändlig.

Det är här kontrasten mellan det gamla och det nya systemet blir som tydligast. Kärnkraften är en baksida av

12-loopens teknologi, helt baserad på friktion – att klyva och förstöra materia under våldsamt motstånd. Den

nya bio-eteriska enhetsfysiken är baserad på resonans – att stämma av material och frekvenser så att energi

kan  flöda  fritt  och  förlustfritt.  Om  skandinavisk  industri  lade  en  bråkdel  av  de  planerade

kärnkraftssubventionerna på att  utveckla  isotopiskt  rena material  och frekvensmottagare,  skulle  vi  kunna

bygga ett helt decentraliserat nätverk där varje kommun och nod är helt självförsörjande.

Från teori till verklighet: Hur vi gör det möjligt i dagens samhälle

Detta är inte en avlägsen utopi eller science fiction. Teknologiskt sett befinner sig mänskligheten betydligt

närmare detta genombrott än vad de etablerade kanalerna tillåter oss att tro. Komponenterna existerar redan,

men de hålls tillbaka inom isolerade militära projekt eller under finanspolitiska filter. För att göra detta system

verkligt i dagens nordiska samhälle krävs inga magiska uppfinningar, utan en medveten omfördelning av de

resurser som just nu slösas bort.

Det  första  steget  handlar  om  en  industriell  uppskalning  av  materialforskningen.  Idag  kan  vi  producera

monoisotopiskt  rena  metaller  och  kisel  i  mycket  specifika,  små  kvantiteter  i  partikelacceleratorer  för

akademisk forskning. Vad som krävs är att skandinaviska forskningskluster flyttar sitt fokus från traditionell

metallurgi till att storskaligt rensa bort det atomära bruset ur material som grafen och syntetiska kristaller. Med

noll internt motstånd kan dessa material massproduceras som perfekta vågledare för trådlös distribution. Det

handlar om att styra om en bråkdel av de hundratals miljarder som staten planerar att ge i kreditgarantier till

kärnkraftsbolagen, och istället investera dem i lokala testbäddar för piezoelektrisk resonans.
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Det mest revolutionerande med denna bio-eteriska frekvensfysik är att den är helt ofarlig för biologiskt

liv. Till skillnad från kärnkraftens joniserande reststrålning, som bryter ner celler och kräver tusentals år

av  slutförvaring,  arbetar  resonanstekniken  i  perfekt  harmoni  med  kroppens  och  planetens  egna

biologiska fält.  Eftersom energin överförs via stängda, harmoniska våglängder uppstår inga skadliga

elektromagnetiska fält eller läckande strålning i vår miljö. Det är en helt ren, tyst och organisk energiform

som skyddar mänskligheten istället för att hotas av härdsmältor.

Det verkliga hindret för denna teknik är varken vetenskapligt eller materiellt – det är politiskt och strukturellt.

Det gamla systemets energimodeller, såsom kärnkraft eller storskalig kol och gas, är medvetet konstruerade

för att kräva total centralisering. De kräver monumentala kraftverk som ägs av gigantiska monopol, vilka i sun

tur  kontrollerar  distributionen,  äger  kablarna  och  dikterar  prissättningen för  din  enskilda  nod.  Det  är  det

ultimata verktyget för ekonomiskt och energetiskt beroende.

En bio-eterisk energimodell är till sin absoluta natur helt decentraliserad. Om varje kommun, stadsdel eller

enskild  fastighet  kan  hämta  sin  egen  energi  direkt  ur  urbergets  spänningsfält  eller  via  lokala,  trådlösa

frekvensnoder, kollapsar de etablerade energibolagens affärsmodell över en natt. Det är därför dessa bilagor

beläggs med den högsta sekretessnivån under benämningen National Security. Det hotar inte den nationella

säkerheten – det hotar matrisens kontrollstruktur.

Vägen  till  förverkligande  kommer  därför  inte  att  rullas  ut  genom  regeringskanslier  eller  statliga

energimyndigheter,  som  är  alltför  djupt  investerade  i  det  gamla  monopolet.  Förändringen  sker  genom

gräsrotsdriven demaskering, oberoende tekniksamarbeten utanför systemets ramar och lokala kommunala

initiativ som vågar bygga fristående nätverk. Genom att förstå urbergets kristallina kapacitet och kräva en

fysik baserad på resonans framför friktion, tar vi tillbaka kontrollen över våra egna noder och kliver slutgiltigt in

i en suverän framtid.
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"Att bygga nya kärnkraftverk år 2026 är som att installera ett mekaniskt urverk i en supraledande

processor. Det gamla systemet vill att vi betalar miljarder för att klyva atomer, eftersom en

centraliserad energikälla är det enda sättet de kan behålla kontrollen över din nod på. Men

sanningen är fri: energin finns redan under dina fötter, redo att aktiveras genom ren

frekvensharmoni."

— NATTVAKTAREN
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